
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от     21 ноября  2018  года № 334 

 

 

О  внесении  изменений в постановление администрации МО Иссадское 

сельское поселение Волховского муниципального района 

№ 70 от 16  марта 2017 года  « Об утверждении Правил предоставлении 

лицом, поступающим на работу, на должность руководителя 

муниципального бюджетного(казенного)учреждения, а также 

руководителем муниципальных бюджетных( казенных) учреждений 

сведений  о своих доходах ,  об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруга(супруги) и 

несовершеннолетних детей» 

 
В связи с принятием, Указа Президента Российской Федерации от 

29.06.2018  №378 « О Национальном  плане противодействия  коррупции на 

2018-2020 годы» 

                        администрация   постановляет: 

 

     1. Внести в Правила предоставления лицом, поступающим на работу, на 

должность руководителя муниципального бюджетного (казенного) 

учреждения, а также руководителям муниципальных бюджетных (казенных) 

учреждений сведений о  своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних 

детей, утвержденные постановлением администрации МО Иссадское 

сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской 

области  от 16.03.2017 №70, изменения: 

      1.1 В пункте 2 и 3: 

    подпункты а) и б) после слов «форме справки, утвержденной Указом 

Президента Российской Федерации» от 23.06.2014 года № 460(на отчетную 

дату)» дополнить словами «,заполненной с использованием специального  

программного обеспечения « Справки БК»,размещенного на официальном 

сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте 



государственной информационной системы в области государственной 

службы  в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».». 

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня, следующего за 

днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с  01.01.2019 года . 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за 

собой.       

 

 

Глава  администрации   

МО Иссадское сельское поселение            Н.Б. Васильева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. О.А. Фомичева 

35-218 
 


